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Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Spielplan

Datum / Zeit
24.03.2017
25.03.2017
25.03.2017
25.03.2017
26.03.2017

Nr

88 Fr
87 Sa
86 Sa
89 Sa
90 So

18:30
17:30
18:30
19:50
14:30

Gastgeber

SKC Adler Eichenhill
ASV Pegnitz

SKC Trostau-Wunsiedel
Eremitenhof Bayreuth
SKC Folschnitz

Gast
Lohengrin Kulmbach
SKC Steig Bindlach 3
SKC BW Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
SSV Warmensteinach 2

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Pl Mannschaft

SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
ASV Pegnitz

SKC Trostau-Wunsiedel
SKC Adler Eichenhiill
Eremitenhof Bayreuth
SKC Fdlschnitz

SKC Steig Bindlach 3

10 SSV Warmensteinach 2
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18
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Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler
121597 Handel, Elisabeth
121575 Gohl, Laura
122920 Scholz, Tanja
121579 Gohl, Pia
121580 Hubner, Silke
121762 Bauer, Christine
122919 Scholz, Elke
121766 Popp, Regina
122901 Gollner, Monika
119156 Haberstumpf, Gertrud

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

S U N TP
15 0 3 30-6
14 1 3 29-7
13 2 3 28-8
12 1 5 25-11
9 0 9 18-18
7 0 11 14-22
6 1 11 13-23
4 1 13 9-27
4 0 14 8-28
3 0 15 6-30

Mannschaft
Eremitenhof Bayreuth
SKC Adler Eichenhll
SKC Tréstau-Wunsiedel
SKC Adler Eichenhll
SKC Adler Eichenhiill
ASV Pegnitz
SKC Tréstau-Wunsiedel
ASV Pegnitz
SKC Trostau-Wunsiedel
SKC Fdlschnitz
Mannschaft

Gallier-Condor Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC BW Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC BW Kulmbach

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Rekorde

Name

SKC Adler Eichenhill
Gallier-Condor Kulmbach

Passnummer
128364 Feulner, Christine
119058 Helldorfer, Sabine
099202 MeufRgeyer, Nina
119136 Rehm, Sandra
119219 Pfeiffer, Barbel
119144 Stockert, Barbara
128361 Schott, Theresa
119064 Lotter, Martina
118017 Biemdiller, Magdalena
119131 GagRlein, Jutta

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim Gohl, Laura

Spieler Auswarts

Helldorfer, Sabine

Ergebnis Datum
2156 28.10.2016
2213 16.09.2016

573 28.10.2016
615 16.09.2016

MP
79,0
72,0
74,0
66,5
56,0
49,0
38,0
38,5
35,0
32,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

TP/Dir

Spielort

SKC Adler Eichenhiill 1965
SKC Adler Eichenhll 1965
SKC Adler Eichenhiill 1965
SKC Adler Eichenhll 1965

Ergebnis
2,0 : 4,0
6,0 : 0,0
2,0 : 4,0
0,0 : 6,0
50:1,0
MP/Dir SP/Dir
Kegel Abr
555 188
538 157
534 162
528 146
520 157
516 165
511 156
500 165
500 153
492 154
Kegel Abr
570 171
557 201
549 188
549 181
540 163
517 155
516 161
515 192
515 139
513 159



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Ergebnistbersicht

88 SKC Adler Eichenhill 2,0 : 4,0 Lohengrin Kulmbach
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Kraus, Sophia 491 0,0 1,0 40 549 Meulgeyer, Nina
Gohl, Pia 528 20 1,0 2,0 515 Biemdiller, Magdalena
Hubner, Silke 520 20 10 2,0 494  Schindler, Tanja
Gohl, Laura 538 1,5 1,0 2,5 540 Pfeiffer, Barbel
2077 55 20 20 10,5 2098
87 ASV Pegnitz 6,0 : 0,0 SKC Steig Bindlach 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bauer, Christine 516 20 1,0 2,0 512 Frank, Nina
Popp, Regina 500 30 1,0 1,0 437 Horn, Margarete
Stein, Bianca 490 30 1,0 1,0 451 Dregelies, llona
Pachl, Doris 462 25 1,0 15 422 Horath, Nadja
1968 105 4,0 00 55 1822
86 SKC Trostau-Wunsiedel 2,0 : 4,0 SKC BW Kulmbach
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Gollner, Monika 500 1,0 1,0 3,0 517 Stockert, Barbara
Weil3, Christa 492 20 1,0 2,0 473 Bayer, Petra
Scholz, Tanja 534 30 1,0 1,0 513 GaRlein, Jutta
Scholz, Elke 511 1,0 1,0 3,0 549 Rehm, Sandra
2037 7,0 20 20 9,0 2052
89 Eremitenhof Bayreuth 0,0 : 6,0 Gallier-Condor Kulmbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ritter, Stefanie 478 1,0 1,0 3,0 515 Lotter, Martina
Hug, Petra 443 1,0 1,0 3,0 516 Schott, Theresa
Handel, Elisabeth 555 1,0 1,0 3,0 557 Helldorfer, Sabine
Bohm, Christine 462 0,0 1,0 4,0 570 Feulner, Christine
1938 3,0 0,0 4,0 13,0 2158
90 SKC Félschnitz 5,0 : 1,0 SSV Warmensteinach 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Haberstumpf, Gertrud 492 30 10 1,0 461 Thoms, Manuela
Kuth, Eva 406 2,0 1,0 2,0 425 Wilde, Karina
Vorwerk, Petra 478 30 10 1,0 473 Béttger, Alexandra
Gmach, Sabine 477 30 1,0 1,0 483 Prechtl, Anja

1853 11,0 3,0 1,0 50 1842
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Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksliga A Ost / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Rehm, Sandra
Feulner, Christine
Helldorfer, Sabine
Meyer, Sabrina
Biemuller, Magdalena
Pfeiffer, Barbel
Hubner, Silke
Schmitt, Claudia
Meuf3geyer, Nina
Frank, Nina
Stockert, Barbara
Gohl, Laura
Bayer, Petra
Scholz, Tanja
Lotter, Martina
Miller, Nina
Gollner, Monika
Bauer, Christine
Handel, Elisabeth
Gmach, Sabine
Lalusin, Caroline
Haberstumpf, Gertrud
Stockert, Christa
Stein, Bianca
Schott, Theresa
Scholz, Elke
Helldorfer-Raab, Kristina
Bohm, Christine
Kraus, Sophia
Gaglein, Jutta
Hellmich, Yvonne
Weil3, Christa
Schindler, Tanja
Thoms, Manuela
Vorwerk, Petra
Prechtl, Anja
Bottger, Alexandra
Roth, Birgit
Mager, Michaela
Reh, Daniela
Mduller, Heike
Freitag, Ingrid
Kuth, Eva
Pachl, Doris
Kan, Duygu
Schneider, lise
Popp, Regina
Dregelies, llona
Barnickel, Lea
Hautmann, Heike

Klub
SKC BW Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
ASV Pegnitz
Lohengrin Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC Adler Eichenhiill
ASV Pegnitz
Lohengrin Kulmbach
SKC Steig Bindlach
SKC BW Kulmbach
SKC Adler Eichenhiill
SKC BW Kulmbach
SKC Tréstau-Wunsiedel
Gallier-Condor Kulmbach
Eremitenhof Bayreuth
SKC Trostau-Wunsiedel
ASV Pegnitz
Eremitenhof Bayreuth
SKC Fdlschnitz
SKC Steig Bindlach
SKC Fdlschnitz
Eremitenhof Bayreuth
ASV Pegnitz
Gallier-Condor Kulmbach
SKC Tréstau-Wunsiedel
Gallier-Condor Kulmbach
Eremitenhof Bayreuth
SKC Adler Eichenhiill
SKC BW Kulmbach
SKC Trostau-Wunsiedel
SKC Tréstau-Wunsiedel
Lohengrin Kulmbach
SSV Warmensteinach
SKC Fdlschnitz
SSV Warmensteinach
SSV Warmensteinach
SKC Fdlschnitz
SKC Adler Eichenhiill
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
SKC Adler Eichenhiill
SKC Fdlschnitz
ASV Pegnitz
SKC Trostau-Wunsiedel
SKC BW Kulmbach
ASV Pegnitz
SKC Steig Bindlach
SKC Adler Eichenhiill
SSV Warmensteinach

JG
07.1977
12.1970
10.1983
04.1992
05.1995
03.1977
02.1998
09.1969
11.2001
05.1984
11.1976
11.1994
12.1965
11.1971
06.1980
05.2000
04.1971
01.1969
06.1961
08.1969
02.1987
04.1961
06.1965
03.1991
09.1991
01.1972
03.1979
09.1960
05.2001
04.1954
08.1984
05.1949
01.1977
11.1971
12.1970
04.1967
05.1969
08.1965
02.1985
10.1991
09.1959
01.1975
08.1999
08.1958
03.1991
12.1951
11.1970
05.1960
06.2001
12.1974
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549,56
544,22
532,44
524,33
520,00
518,56
517,33
517,13
516,67
514,86
513,22
505,67
505,11
503,50
502,13
502,00
497,22
494,33
493,22
490,00
489,00
489,00
488,33
488,00
487,67
487,14
485,00
484,89
483,67
482,14
482,00
482,00
481,63
480,17
480,11
478,20
477,89
475,00
472,88
472,00
471,00
470,00
467,71
465,00
463,33
463,00
462,50
460,25
460,00
460,00
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Heim-@
510,56
516,83
512,75
537,40
494,75
506,11
541,78
517,75
489,38
518,38
495,44
530,14
492,89
517,00
492,00
509,00
491,00
499,57
528,78
476,13
518,50
463,71
499,00
492,25
463,00
500,75
487,00
498,33
508,43
464,00

0,00
482,44
456,78
508,75
472,67
516,00
501,25
408,50
501,17

0,00
491,33
499,00
452,44
480,67

0,00
436,50
487,67
494,75

0,00
491,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Sp Gesamt-@
18 530,06
15 533,27
17 523,18
14 529,00
16 507,38
18 512,33
18 529,56
16 517,44
17 503,82
15 516,73
18 504,33
10 522,80
18 499,00
17 510,65
16 497,06

6 507,83
18 494,11
16 496,63
18 511,00
17 483,47
10 506,70
15 477,20

4 491,00

9 489,89

8 472,25
15 494,40
11 486,09
18 491,61
13 497,00
13 473,77

1 482,00
17 482,24
17 468,47
14 496,50
18 476,39

8 492,38
17 488,88

3 430,67
14 485,00

1 472,00

7 479,71

3 479,67
16 459,13

9 475,44

3 463,33

4 449,75

8 481,38
16 477,50

1 460,00

2 475,50

Best

MP

613 15,0
570 14,0
615 13,0
609 11,5
564 12,0
5563 13,0
567 13,0

560

9,0

550 15,0
561 10,0
537 14,0

573

6,0

565 13,0

552

9,0

530 11,0

543

4,0

555 11,0

554
555
515
540
530
499
509
516
531
522
550
549
513
482
528
536
542
552
541
527
475
546
472
515
499
514
502
495
469
517
526
460
491

9,0
8,0
6,0
9,0
8,0
0,0
5,0
4,0
9,0
4,0
7,0
50
7,0
0,0
7,0
3,0
5,0
9,5
3,0
9,0
0,0
50
0,0
3,0
1,0
50
4,0
2,0
0,0
2,0
3,0
0,0
0,0



